

Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços
Nº20191908E251HMI

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MATERIAL MÉDICO

Tipo de Compra: Pedido Emergencial de Faltas com Cotação Bionexo/ via e-mail"

bionexo

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 19/08/2019 11:05

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 92757077
FALTAS DOS PEDIDOS (79,179,256,304,377,378,400,356,357) - PEDIDO 416 - MATERIAL MÉDICO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Altamedical Produtos Medicos Hospitalares Ltda - Me SÃO PAULO - SP Andrea Muto - (11) 94021-6689 amuto@altamedical.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	07/09/2019	30 ddl	CIF	null
2	Arena Suprimentos Médicos Comercial Importadora e Exportadora Ltda SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP Lb MÃ@dica 2 - (12) 3922-1106 vendas2@lbmedica.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	7 dias após confirmação	11/08/2019	30 ddl	CIF	null
3	Elo Distribuição Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 3565-3354 comercial@elodistribuição.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	13/08/2019	30 ddl	CIF	CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
4	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP GOIÂNIA - GO Weverton Luiz Coelho - (62) 3241-5555 claudia.leticia@hospcom.net Mais informações	R\$ 500,0000	90 dias após confirmação	15/08/2019	30 ddl	CIF	null
5	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jose Valter Da Costa Santos - (62) 9997-6160 valter@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	11/08/2019	30 ddl	CIF	null
6	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO GOIÂNIA - GO Tatiane Correa - (62) 3226-6000 tatiane.correa@medcommerce.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	11/08/2019	30 ddl	CIF	null
7	Newmed Produtos para Saúde Ltda SÃO PAULO - SP Douglas Tomas - (11) 5060-3030 douglas@newmed.com.br Mais informações	R\$ 850,0000	6 dias após confirmação	12/08/2019	28 ddl	CIF	null
8	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli GOIÂNIA - GO LEONARDO SOARES DE SOUZA - (62) 3582-1008 diretor@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	12/08/2019	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10	CATERER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 16GX20CM (ADT) 7F - CATERER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 16GX20CM 7F(ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM DUPLA LUMEN ESTERIL EMBALAGEM EM BLISTER FACE TRANSPARENTE	224	-	CATERER VENOSO CENTRAL BALTON DUPLO LUMEN ZKDN/D7FX20CM 14/18G, BIOLINE	UN	Altamedical Produtos Medicos Hospitalares Ltda - Me	null	; Fornecedor BIOLINE, VOLGEN, OMNIELCONSULT, NOVA HOSPITALAR, MPM NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. MARCA BIOLINE NÃO HOMOLOGADA.	R\$ 89,9000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 1.348,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													Total Parcial:	15.0 R\$ 1.348,5000

Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
18	FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM, AG1/2 3.5CM CIL. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GASTROINTESTINAL).	709	-	ACIDO POLIGLICOLICO 0 35 1/2 CIRC CIL PONTA CONICA GROSSA VI OLETA 70CM FECH/OB/GIN, ATRAMAT	CAIXA	Arena Suprimentos Médicos Comercial Importadora e Exportadora Ltda	null	-	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 360,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/08/2019 14:01
28	FIO POLIPROPILENO 0 C/75CM; AG1/2 CIR.TRI.- FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO 0 COM 75M COM AGULHA 1/2 CIRCULAR TRIANGULAR DE EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CIRURGIA GERAL/FECHAMENTO GERAL).	740	-	POLIP 0 AG40 1/2 CIL FECH/OB/GIN 75CM, BIOLINE	CAIXA	Arena Suprimentos Médicos Comercial Importadora e Exportadora Ltda	null	-	R\$ 4,3900	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 210,7200	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/08/2019 14:01
Total Parcial:											120.0	R\$ 570,7200		

Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
29	FRASCO DE DRENAGEM TORACICA 2000ML	151060	-	MED SHARP IND. E COM. PROD. HOSPITALARES	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 19,0000	R\$ 0,0000		16 Unidade	R\$ 304,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/08/2019 14:01
Total Parcial:											16.0	R\$ 304,0000		

Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	BRACAIDEIRA NEO A CIRC. 3.1-5.7 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8 BRACAIDEIRA CM1500A PARA MONITOR MULTIPARAMETRICO MINDRAY PM9000 E BENEVIEW T8	770020	-	BRACAIDEIRA DE USO UNICO PACIENTE, NEO 3.1-5.7 CM, CX COM 20 UNID - Mindray - MINDRAY	CX	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; FORNECEDOR HOSPDAN RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS BRACAIDEIRA DE 3,1 A 5,7CM E FOI RESPONDIDO DE 3 A 6CM. FORNECEDOR BIO INFINITY NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 43,2900	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 2.597,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/08/2019 14:01
5	BRACAIDEIRA NEO B CIRC. 4.3-8.0 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8 BRACAIDEIRA CM1500B PARA MONITOR MULTIPARAMETRICO MINDRAY PM9000 E BENEVIEW T8.	770021	-	BRACAIDEIRA DE USO UNICO PACIENTE, NEO 4.3-8.0 cm CAIXA COM 20 UNID MOD. CM1500B - Mindray - MINDRAY	caixa	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; FORNECEDOR HOSPDAN RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS BRACAIDEIRA DE 4,3 A 8,0CM E FOI RESPONDIDO DE 4 A 8CM. FORNECEDOR BIO INFINITY NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 43,2900	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 2.597,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/08/2019 14:01
6	BRACAIDEIRA NEO C CIRC. 5.8 - 10.9 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8	770022	-	BRACAIDEIRA DE USO UNICO PACIENTE, NEO 5.8-10.9 CM, CM1500C CX COM 20 UNID - Mindray - MINDRAY	CX	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; FORNECEDOR HOSPDAN RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS BRACAIDEIRA DE 5,8 A 10,9CM E FOI RESPONDIDO DE 6 A 11CM. FORNECEDOR BIO INFINITY NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 43,2900	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 2.597,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/08/2019 14:01
16	FILTRO P/INCUB.NEONATAL ADVANCED 08 - FILTRO PARA INFUSAO DE MEDICAMENTO DE 0.2 MC. DESCARTAVEL. ESTERIL. EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRURGICO.	640	-	FILTRO PARA INCUBADORA VISION - FANEM - FANEM	CAIXA COM 4 UNIDADES	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	null	-	R\$ 83,0000	R\$ 0,0000		16 Unidade	R\$ 1.328,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/08/2019 14:01
Total Parcial:											196.0	R\$ 9.120,2000		

Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 14GX20CM (ADT) 8F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14GX20CM 8F(ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM DUPLO LUMEN ESTERIL EMBALAGEM EM BLISTER FACE TRANSPARENTE	223	-	CATETER CVC DUPLO LUMEN 8FR X 20CM BAIHE MEDICAL , BAIHE MEDICAL/ALIVE HEART	BLISTER	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 95,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 950,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/08/2019 14:01	
CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 18GX13CM (PED) 5F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 18GX13CM 5F (INFANTIL) DE POLIURETANO II RADIOPACO. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. PONTA FLEXIVEL GUIA METALICO C/ PONTA EM J DILATADOR. COM DUPLO LUMEN ESTERIL . EMBALAGEM EM BLINSTER FACE TRANSPARENTE	225	-	CATETER CVC DUPLO LUMEN 5FR 20Ga X 13CM ALIVE HEART, ALIVE HEART	BLISTER	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; FORNECEDOR BIOLINE, OMNIELCONSULT, NOVA HOSPITALAR NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. O FORNECEDOR ALTAMEDICAL RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS CATETER DE 13CM E FOI RESPONDIDO DE 15CM.	R\$ 159,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.590,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/08/2019 14:01	
ESCOVA REUTILIZVEL CABO VERDE 22CM FLEXIVEL NYLON 78X17X25MM	46166	-	Escova Reutil. cabo verde de 22cm cerdas Rígidas em nylon 78x17x15mm, BATRÍK	PACOTE	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 49,6667	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 149,0001	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/08/2019 14:01	
											Total Parcial:	23.0	R\$ 2.689,0001	

Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
CARGA AZUL P/GRAMPEADOR CORTADOR LINEAR - 75MM	837	-	CARGA PARA GRAMPEADOR 75MM AZUL TECIDO REGULAR 3.81MM PROXIMATE - REF. TCR75, J&J ETHICON	UN	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; FORNECEDOR ARENA SUPRIMENTOS E ALTAMEDICAL RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS CARGA PARA GRAMPEADOR DE 75 MM E FOI RESPONDIDO CARGA PARA GRAMPEADOR DE 80MM.	R\$ 350,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 1.050,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/08/2019 14:01	
FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/75CM.AG1/2 3.5CM CIL. - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 3.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (GASTROINTESTINAL).	670	-	FIO CATGUT CROM 2-0 70 A 75 CM C/ AG 1/2 C. CIL. 3,5 A 3,7, QULATRUS	CAIXA	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	caixa com 120 envelopes PC114X SIMPES	-	R\$ 3,8200	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 458,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/08/2019 14:01	
											Total Parcial:	123.0	R\$ 1.508,4000	

Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
PROTETOR OCULAR TAM P. PARA FOTOTERAPIA. BLOQUEADOR DA LUZ. ANTIALERGICO	88739	-	PROTETOR OCULAR P/ FOTOTERAPIA - TRACH-FIX TAM. P, NEWMED	PCT	Newmed Produtos para Saúde Ltda	null	-	R\$ 13,3700	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 1.337,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/08/2019 14:01	
											Total Parcial:	100.0	R\$ 1.337,0000	

Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA P/ BIOPSIA HEPATICA PERCUTANEA16GX10 PED - AGULHA 16G X 10CM (1.6MM) DESCARTAVEL TIPO HEPAFIX	61	-	AGULHA P/ BIOPSIA HEPATICA PERCUTANEA16GX10 PED - AGULHA 16G X 10CM (1.6MM) DESCARTAVEL TIPO	UND	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; FORNECEDOR	R\$ 245,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 490,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

	OU SIMILAR. COM AGULHA DE MENGHINI. COM A SEGUINTE DESCRICAO AGULHA DE BIOPSIA DE 100MM DE COMPRIMENTO. BISEL QUE PROPORCIONE AMOSTRA DE TECIDO SATISFATORIA. REG MS			HEPAFIX OU SIMILAR. COM AGULHA DE MENGHINI. COM A SEGUINTE DESCRICAO AGULHA DE BIOPSIA DE 100MM DE COMPRIMENTO. BISEL QUE PROPORCIONE AMOSTRA DE TECIDO - MEDAX - MEDAX			HTS RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS AGULHA DE 16G X10CM E FOI RESPONDIDO DE 16GX9CM. FORNECEDOR MPM NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.					16/08/2019 14:01	
2	AGULHA P/ BIOPSIA HEPATICA PERCUTANEA18GX10 NEO - AGULHA 18G X 10CM DESCARTAVEL TIPO HEPAFIX OU SIMILAR. COM AGULHA DE MENGHINI. COM A SEGUINTE DESCRICAO AGULHA DE BIOPSIA DE 100MM DE COMPRIMENTO. BISEL QUE PROPORCIONE AMOSTRA DE TECIDO SATISFATORIA. REG MS	60	-	AGULHA P/ BIOPSIA HEPATICA PERCUTANEA18GX10 NEO - AGULHA 18G X 10CM DESCARTAVEL TIPO HEPAFIX OU SIMILAR. COM AGULHA DE MENGHINI. COM A SEGUINTE DESCRICAO AGULHA DE BIOPSIA DE 100MM DE COMPRIMENTO. BISEL QUE PROPORCIONE AMOSTRA DE TECIDO - MEDAX - MEDAX	UND	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR MPM NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 197,3000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 197,3000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/08/2019 14:01
7	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.4.5 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS	143	-	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.4.5 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO - VITAL GOLD - VITAL GOLD	UND	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 99,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/08/2019 14:01
13	CATETER EPIDURAL N 20G - PARA ANESTESIA CONTINUA. EM NYLON POLIAMIDA. GRADUADO EM CM NA LATERAL E EXTREMIDADE DISTAL COM ORIFICIOS LATERAIS. LISTA RADIOPACA E ADAPTADOR LUER LOCK COM TRAVA POSITIVA E ADAPTADOR QUE CONTROLA PROFUNDIDADE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL PGC. DESCARTAVEL NR 20G 36.	237	-	CATETER EPIDURAL N 20G - PARA ANESTESIA CONTINUA. EM NYLON POLIAMIDA. GRADUADO EM CM NA LATERAL E EXTREMIDADE DISTAL COM ORIFICIOS LATERAIS. LISTA RADIOPACA E ADAPTADOR LUER LOCK COM TRAVA POSITIVA E ADAPTADOR QUE CONTROLA PROFUNDIDADE. ESTERIL - PORTEX - PORTEX	UND	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 89,3000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 893,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/08/2019 14:01
14	DRENO DE PENROSE ESTERIL N 3 - DRENO DE PENROSE N. 3. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS	312	-	DRENO DE PENROSE ESTERIL N 3 - DRENO DE PENROSE N. 3. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC - WALTEX - WALTEX	UND	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR SUPERMED NÃO ATENDEU FATURAMENTO MÍNIMO. FORNECEDOR PROCIFAR NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 2,3500	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 14,1000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/08/2019 14:01
17	FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM. AG1/2 3.0CM CIL. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GASTROINTESTINAL).	708	-	FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM. AG1/2 3.0CM CIL - SHALON - SHALON	CX	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 6,7500	R\$ 0,0000	36 Unidade	R\$ 243,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/08/2019 14:01
19	FIO ALGODAO 3-0 PR/AZ C/45CM.AG1/2CIR.CIL2.6CM - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 3-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	694	-	FIO ALGODAO 3-0 PR/AZ C/75CM.AG1/2CIR.CIL2.6CM - SHALON - SHALON	CX	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 72,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/08/2019 14:01
20	FIO CATGUT CROMADO 0 C/75CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL)	652	-	FIO CATGUT CROMADO 0 C/75CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0 - SHALON - SHALON	CX	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 4,8500	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 582,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/08/2019 14:01
21	FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/75CM.AG1/2 2.5CM CIL. - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 2 DE 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GINECOLOGIA/FECHAMENTO GERAL)	657	-	FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/75CM.AG1/2 2.5CM CIL - SHALON - SHALON	CX	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 93,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/08/2019 14:01
22	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/75CM AG. 1/2 4,8 A 5,0CM CIR. CIL. FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES Nº 0 C/ 75CM AG. 1/2 CIR. CIL. DE 4,8 A 5CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL)	152017	-	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/75CM AG. 1/2 4,8 A 5,0CM CIR. CIL - SHALON - SHALON	CX	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000	504 Unidade	R\$ 2.520,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/08/2019 14:01
25	FIO CATGUT SIMPLES 5-0C/70CM.AG1/2CIR.CIL 2.0A2.2CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 5-0 COM 70 A 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.0 A 2.2 CM EMBALAGEM PGC	680	-	FIO CATGUT SIMPLES 5-0C/70CM.AG1/2CIR.CIL 2.0A2.2CM - SHALON - SHALON	CX	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR ARENA RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS DE 70CM E FOI RESPONDIDO DE 75CM.	R\$ 6,0000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 144,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/08/2019 14:01

E/OU ALUMINIZADA E REG.
MS (GASTROINTESTINAL).

26	FIO NYLON 0 C/45CM.AG3/8 4.0CM CORT.- FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	727	-	FIO NYLON 0 C/45CM.AG3/8 4.0CM CORT - SHALON - SHALON	CX	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 1,7500	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 42,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/08/2019 14:01	
27	FIO NYLON 0C/150CM.AG1/2CIRC.CIL 4.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTO N 0 COM 120 A 150 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (BARIATRICA).	723	-	FIO NYLON 0C/150CM.AG1/2CIRC.CIL 4.0CM - SHALON - SHALON	CX	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 7,9500	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 190,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/08/2019 14:01	
30	PAPEL P/ CARDIOTOGRAFO 112 X 100MM PAPEL PARA CARDIOTOCOGRAFO TAMANHO 112 X 100MM COMPATIVEL COM A IMPRESSORA SILVER KOLPLAST	150723	-	PAPEL P/ CARDIOTOGRAFO 112 X 100MM PAPEL PARA CARDIOTOCOGRAFO TAMANHO 112 X 100MM COMPATIVEL COM A IMPRESSORA SILVER - KOLPLAST - KOLPLAST	UND	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 211,5000	R\$ 0,0000	7 Unidade	R\$ 1.480,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/08/2019 14:01	
32	TALAFIX PARA DEDO METALICA 15 X 2CM; GRADE METALICA MOLDAVEL, FORRADA COM ESPUMA DE POLIURETANO E EVA. FACIL MANUSEIO. COR AZUL E BRANCA.	770136	-	TALAFIX PARA DEDO METALICA 15 X 2CM; GRADE METALICA MOLDAVEL, FORRADA COM ESPUMA DE POLIURETANO E EVA. FACIL MANUSEIO. COR AZUL E BRANCA. - SALVAPE - SALVAPE	PCT	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 8,9500	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 107,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/08/2019 14:01	
											Total Parcial:	848.0	R\$ 7.168,7000	
Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 15														
											Total Geral:	1441.0	R\$ 24.046,5201	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página